

John Lewis Stock Number	77052420
Name	Chase Espresso Vodka 70cl
Ingredients	Potatoes (41%) Water (59%), Premium Ground Coffee Processing Aids: Enzymes and Yeast
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	70cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Cool, dark place
Manufacturer's name and address	Chase Distillery Ltd, Rosemaund, Preston Wynne, Herefordshire, HR1 3PG
Instructions for use	Neat and chilled. Serve in a Martini glass with a couple of coffee beans for garnish / theatre
Nutrition Labelling: Typical value	<p>Per 100g / 100ml</p> <p>For FIR purposes alcoholic drinks need to have ABV%, product name and weight displayed in the same field of vision. Chase Spirits meet this criteria. Otherwise, alcoholic drinks will be exempted from mandatory nutrition labelling (where over 1.2% ABV). All Chase spirits stocked by John Lewis are 20% abv and over so this part is not applicable</p>
energy	kJ/kcalN/a
fat	g/ml N/a
of which saturates	g/ml N/a
carbohydrate	g/ml N/a
of which sugars	g/ml N/a
protein	g/ml N/a
salt	g/ml N/a
Alcoholic Strength	40% abv
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N – Possible trace
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y

Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y